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ODA YÖNETİM KURULU BAŞKANI ALİ EKBER ÇAKAR’IN ODA 
ÜYELERİNE YENİ YIL MESAJI

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, yayımladığı mesaj ile Oda Yönetim Kurulu adına üyelerimizin 
yeni yılını kutladı.

Sayın Üyemiz,

Önemli gelişmelerin yaşandığı 2015‘in ardından yeni bir 
yıla giriyoruz. Odamız, örgütlülüğümüzün bütününün 
katkılarıyla başarılı çalışmalarını bu yıl da sürdürmüştür. 
Oda Yönetim Kurulu olarak çalışmalarımıza katkıda bu-
lunan herkese teşekkür ediyor; bütün üyelerimizin yeni 
yılını kutluyor ve 2016‘nın barış, esenlik, mutluluk içinde 
geçmesini diliyoruz.

Bilindiği üzere, sonuçları dikkate alınmayan 7 Haziran 
seçimlerinin ardından yapılan 1 Kasım seçimlerinden güç 
alan siyasi iktidar, bütün muhalefet güçlerini baskı ve şid-
det ile sindirmeye çalışmaktadır. İktidar, iç ve dış siyaset 
ile Kürt sorununda savaşı ve ölümleri kutsamaktadır. Kı-
saca, Türkiye zor bir döneme girmiştir.

Önümüzdeki dönemin başat konuları arasında, AKP‘nin 
“yeni Türkiye”sini tamamlayıcı nitelikteki “başkanlık 
sistemi” ile “yeni anayasa” konusu da bulunmaktadır. 
Bu iki önemli konu, hem Türkiye‘nin bütününü hem de 
Birliğimizi, TMMOB Yasası‘nı ilgilendirmektedir. 2014 
yılı sonu-2015 yılı başında, İmar Yasası değişiklik tasarısı 

içinde gündeme gelen TMMOB Yasası değişikliği, 7 Hazi-
ran ve 1 Kasım seçimleri nedeniyle yapılamamıştı. Ancak 
bu değişiklik girişimi, yine ve yakın bir tarihte gündeme 
gelebilecektir. Bu noktada, önümüzdeki süreci örgütlü 
üyeliği, Oda-TMMOB örgütlülüğünü güçlendirici, saldırı-
lara karşı birlik içinde hazırlıklı olmamızı gerektirecek bir 
tarz ve içerikle örgütleme sorumluluğumuz artmaktadır. 
Bu koşullarda, 16-17 Ocak‘ta yapılacak olan Şube genel 
kurullarımız ve seçimler, iktidara verilecek cumhuriyetçi, 
laik, demokratik, toplumcu bir yanıt olacaktır. Siz ve bü-
tün üyelerimizi; Şubelerimizi, Odamızı ve TMMOB‘mizi 
birlik içinde koruma ve güçlendirme görevimizi paylaş-
maya davet ediyoruz.

Oda Yönetim Kurulu olarak, 2016 yılının üreten, hakça 
bölüşen, eşitlikçi, demokratik, barış ve kardeşlik içindeki 
bir Türkiye yürüyüşümüzde bizleri özlemlerimize yak-
laştıran bir yıl olması ve esenlik dilekleriyle yeni yılınızı 
kutluyor, saygılar sunuyoruz.

 Ali Ekber ÇAKAR
 TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı
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VASIFLANDIRMA EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİLDİ
Oda Teknik Görevlilerinin AKM kapsamında yetkilendirilmesi için 21-27 Aralık 2015 tarihleri arasında İzmir‘de 
Periyodik Kontrol (Kaldırma Makinaları, Basınçlı Kaplar, İş Makinaları) Muayene Personeli Vasıflandırma Eği-
timi yapıldı.

Aşağıda isimleri yer alan Teknik Görevlilerimiz bu eğitime 
ve eğitim sonunda yapılan sınava katılarak AKM kapsamın-
da verilen hizmet alanlarında vasıflandırıldı.

Emre Sağ      Ankara Şube    
Doğukan Karaca     Ankara Şube        
Tuna Gönüllü      Ankara Şube        
Mustafa Kemal Baş     Antalya Şube        
Ali Değirmen      Eskişehir Şube        
Ercan Ergiçay      İzmir Şube       
Eray Durupınar      İzmir Şube        
Fatih Efe Çiçek      İzmir Şube        
Feyyaz Özel      İzmir Şube      
Akın Çukur      İzmir Şube      

Onur Sarı      İzmir Şube      
İsmail Dal      Kocaeli Şube      
Ali Karanis      Samsun Şube      
Alperen Erdemir      Trabzon Şube

ASANSÖR PERİYODİK KONTROL TALİMATINDA YAPILAN 
DEĞİŞİKLİKLERE YÖNELİK EĞİTİM DÜZENLENDİ

Asansör Periyodik Kontrol Talimatında yapılan değişikliklere ve kontrollerde yaşanan problemlere yönelik 
eğitim gerçekleştirildi.

26-27 Aralık 2015 tarihinde İzmir‘de gerçekleştirilen eğiti-
me aşağıda isimleri yer alan teknik görevliler katıldı.

Kerem Şahin  Adana Şube
Cemal Gedikoğlu  Ankara Şube
Lale Ekmen  Antalya Şube
Aydın Rodoplu  Bursa Şube
Özkan Akaltun  Bursa Şube
Ethem Kayhan Kaymakçı Denizli Şube
İlyas Batbay  Diyarbakır Şube
Nuriye Göçer Aytar Diyarbakır Şube
Emre Dereli  Edirne Şube
İbrahim Küçükaçıl  Eskişehir Şube
Nurettin Kamacı  Gaziantep Şube
Serdar Turan  İstanbul Şube
M. Kemal Köken  İstanbul Şube
Çağlar Çimen  İzmir Şube
Murat Polat  İzmir Şube
Volkan Erdem  İzmir Şube

Sebahaddin Osmanlar İzmir Şube
Dursun Ayyıldız  Kayseri Şube
Özgür Kılıç  Kocaeli Şube
Yücel Kürklü  Konya Şube
Mehmet Ali Güner  Mersin Şube
Soner Akyıldız  Samsun Şube
İlknur Mengüç  Trabzon Şube
Çiğdem Uraylı  Zonguldak Şube

Önemli gelişmelerin yaşandığı bir yılı daha geride bıra-
kıyoruz. Örgütlülüğümüzün bütününün katkılarıyla Oda-
mız, başarılı çalışmalarını bu yıl da sürdürmüştür. Oda 
Yönetim Kurulu olarak, disiplinli çalışma tarzı ve başarı-
larımızda katkısı bulunan örgütlü aktif üyelerimiz, onur, 
denetleme, danışma, şube yönetim ve temsilcilik yürüt-
me kurullarımız, komisyonlarımız, işyeri temsilcilerimiz, 
teknik görevlilerimiz ve bütün çalışanlarımıza öncelikle 
teşekkür ediyoruz.

Bilindiği üzere, sonuçları dikkate alınmayan 7 Haziran 
seçimlerinin ardından yapılan 1 Kasım seçimlerinden güç 
alan siyasi iktidar, bütün muhalefet güçlerini baskı ve şid-
det ile sindirmeye çalışmaktadır. İktidar, iç ve dış siyaset 
ile Kürt sorununda savaşı ve ölümleri kutsamaktadır. Kı-
saca, Türkiye zor bir döneme girmiştir.

Önümüzdeki dönemde gündeme gelecek olan “başkan-
lık sistemi” ile “yeni anayasa” konusu, hem Türkiye‘nin 
bütününü hem de TMMOB Yasası‘nı ilgilendirmektedir. 
2014 yılı sonu-2015 yılı başında, İmar Yasası değişiklik ta-
sarısı içinde gündeme gelen TMMOB Yasası değişikliği, 
7 Haziran ve 1 Kasım seçimleri nedeniyle yapılamamış-
tı. Ancak bu değişiklik girişimi, yine ve yakın bir tarihte 
gündeme gelebilecektir. İktidarın, hedefine giden yol-
da kendisine engel oluşturan yapıları tasfiye etme iste-
ği, bildiğimiz üzere, yeni rant alanları yaratma çabasıy-
la doğrudan bir şekilde bağlantılıdır. Fakat TMMOB ve 
Odamızın mücadeleci tarihi ve hep birlikte oluşturup 
sürdürdüğümüz gelenek, bizlere yeni yıl ve önümüzdeki 

ODA ÖRGÜTLÜLÜĞÜ VE ÇALIŞANLARINA MESAJ
Oda Yönetim Kurulu Başkanı, yayımladığı mesaj ile Oda Örgütlülüğü ve çalışanlarımızın yeni yılını kutladı.

yeni dönemde de rehberlik etmeye devam edecek denli 
güçlüdür. Örgütlü üyelerimiz ve çalışanlarımızın Odamız 
ve TMMOB‘yi sahiplenmesi ve dayanışması ile çalışma-
larımızın düzey, nitelik ve etkinlik sahalarının korunması 
görevi önümüzdedir.

Şubelerimiz, Oda ve TMMOB genel kurul ve seçimlerini 
de yapacağımız yeni bir yıla girerken, örgütümüzde ege-
men olan kamu yararından, barış ve kardeşlikten, meslek 
ve meslektaş çıkarlarından, emekten, halktan yana mev-
cut çizgimizi her türlü olumsuz gelişmeye karşı koruma 
kararlılığımızı Oda örgütülülüğümüzle paylaşmak istiyo-
ruz.

Ocak ayı içindeki Şube genel kurullarımız ve seçimleri-
mizi, AKP iktidarına karşı birlik, mücadele, dayanışma 
içinde birer demokrasi şölenine çevirmemiz ve içinde 
bulunduğumuz yeni koşullarda, yeni mesleki sosyal başa-
rılar eşliğinde örgütümüzü geleceğe birlikte taşıma göre-
vimizde hepimize başarılar diliyoruz.

2016 yılının üreten, sanayileşen, kalkınan, demokratikle-
şen, insanca, hakça bir yaşam ve barışın egemen olduğu 
bir Türkiye amacımıza yönelik gelişmelerle dolu olması 
için mücadele etmemiz gereken bir dönem olduğu bilinci 
ile bütün örgütümüzün yeni yılını kutluyor, saygı ve sev-
gilerimizi iletiyoruz.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu
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Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, uygunluk değerlendirme süreçlerinde karşılaşılan sorunlar, çözüm öne-
rileri, uygunluk değerlendirme altyapısının geliştirilmesi vb. konularına ilişkin bilgi paylaşımı ve uygulama birliğinin sağ-
lanması amacıyla Onaylanmış Kuruluşlar ile 25.12.2015 tarihinde toplantı gerçekleştirildi.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Odamız adına Oda Teknik Görev-
lileri M. Berkay Eriş ve Bülent Göksülük katıldı.

BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI İLE ONAYLANMIŞ 
KURULUŞLAR EŞGÜDÜM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamızın İş Makinaları ve Kaynak alanındaki Ulusal Ye-
terlilikleri çerçevesindeki sınav ve belgelendirme faali-
yetleri, Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 14-15-16 
Aralık 2015 tarihlerinde Oda Merkezi, Bursa ve İzmir`de 
denetlendi.

Odamızın, Çelik Kaynakçısı-seviye 3, Plastik Kaynakçısı-
seviye 3, Alüminyum Kaynakçısı-seviye 3, Kaynak Ope-
ratörü-seviye 4, Doğal Gaz Çelik Boru Kaynakçısı-seviye 
3, Doğal Gaz Polietilen Boru Kaynakçısı-seviye 3, Dozer 
Operatörü-seviye 3, Silindir Operatörü-seviye 3, Ekska-
vatör Operatörü-seviye 3, Greyder Operatörü-seviye 
3, Endüstriyel Taşımacı-seviye 3, Kazıcı Yükleyici( Beko 
Loder) Operatörü-seviye 3 Ulusal Yeterliliklerinde sınav 
ve belgelendirme yapabilmesi amacıyla MYK tarafından 
yapılan denetim başarıyla gerçekleştirilmiştir.

MYK tarafından verilecek yetki sonrasında Odamız, bu 
ulusal yeterliliklerin tamamında sınav ve belgelendirme 
faaliyetine başlayacaktır.  

İŞ MAKİNALARI VE KAYNAK ALANINDAKİ SINAV VE 
BELGELENDİRME ÇALIŞMALARIMIZ, MESLEKİ YETERLİLİK 

KURUMU (MYK) TARAFINDAN DENETLENDİ

ODA ONUR KURULU TOPLANTISI YAPILDI
Oda Onur Kurulu toplantısı 9 Ocak 2016 tarihinde Oda Merkezi`nde yapıldı.

Toplantıda kurula iletilen 100 dosya üzerinde görüşüldü.


